PODER
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 153/2021

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal para que em conjunto com a diretoria competente
providencie a troca da bomba de água por uma mais potente, que encontra -  se na parte
interna do Paço Municipal.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação principal objetivo sanear o problema de falta de água no bairro
Indio de Ouro e atender o anseio dos munícipes.

Cabe destacar que o referido bairro vem há anos sofrendo com a falta de água.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento desta por se tratar de
um assunto de interesse público.

Sala das Sessões, 19 de Fevereiro de 2021

Maicorv Jorge da Rosa
Vereador

Jose Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador

Juliano Joaquim Granconato de Souza

Vereador

Bruno Fischer TardelH
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
Avenida Ríâfd^Peixe,,460-Jardim  Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - UNDOIA/SP'

Contato : (19) 3898-1125 - E mail:atendimento@camaraMndoia.sp.gov.brJ&£&^
• ' . . . . . . . . . .  j  ;  y 1 1  n ; ^  ^ m  H d f r  <n i n i *  ^